
  

 

  

 PRESIDÈNTZIA                                                                                                                                                                                                                                  

PRESIDENZA 

 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

 

  

 
Determinazione 

 
Oggetto: Procedura di acquisizione attraverso procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 

2 lettera b del D. Lgs. N.50/2016, del servizio di digitalizzazione e di ricondizionamento 
di documenti cartografici (Codice merceologico AL72 - cpv 72313000-2 - CIG  
7877829E22) da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016, mediante Richiesta 
di offerta (RDO) attraverso il sistema CAT - Nomina seggio di gara 

 
Il Direttore 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori Regionali; 

VISTE la L. 7 agosto 1990 n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di 

accesso ai documenti amministrativi e la L.R. 22 agosto 1990 n. 40, recante norme sui 

rapporti tra cittadini e l’Amministrazione regionale della Sardegna nello svolgimento 

dell’attività amministrativa; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 in materia del personale regionale e di organizzazione 

degli uffici della Regione; 

VISTO il D.P.R. del 28 dicembre 2000 n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 42 

prot. 23887 del 3 luglio 2019, con il quale alla sottoscritta sono state conferite le funzioni 

di Direttore generale della centrale regionale di committenza; 

VISTA la determinazione a contrarre prot. n. 4321 n. 141 del 3.05.2019 per la procedura di 

acquisizione attraverso procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b del D. 

Lgs. N.50/2016 e ss.mm.ii., del servizio di digitalizzazione e di ricondizionamento di 

Prot. Nr. 6670 del 22/07/2019
Determinazione N.231



 

  

 

  

PRESIDÈNTZIA                                                                                                                                                                                                                                    

PRESIDENZA 

 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

 

 
2/3 

 
 

documenti cartografici (Codice merceologico AL72 - cpv 72313000-2 - CIG  7877829E22) 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016, mediante Richiesta di offerta (RDO) 

attraverso il sistema CAT;  

PRESO ATTO del termine ultimo per la presentazione delle offerte della procedura di gara in oggetto 

fissato per le ore 13.00 del giorno 19 luglio 2019, ai sensi della determinazione n. 213 

prot. n. 6165 del 08/07/2019;  

CONSIDERATO che il disciplinare di gara, al paragrafo 22 “Svolgimento operazioni di gara: apertura della 

busta a – verifica documentazione amministrativa”, individua i compiti assegnati al seggio 

di gara relativamente alla seduta pubblica per l’esame della documentazione 

amministrativa fissata per il giorno 22 luglio 2019 alle ore 11:30 e comunicata a tutti gli 

operatori invitati attraverso il sistema CAT; 

RITENUTO  pertanto, necessario costituire un seggio di gara per lo svolgimento delle attività di natura 

accertativa, preordinate alla verifica delle offerte inserite a sistema entro i termini indicati 

e alla verifica della regolarità della documentazione amministrativa presentata, così 

composto: 

• dott.ssa Cinzia Lilliu  Presidente 

• dott.ssa Francesca Serra    Testimone – segretario 

• dott.ssa Maria Gabriella Romagnino Testimone 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

DETERMINA 

Art. 1) Nell’ambito della procedura informatizzata negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera 

b del D. Lgs. N.50/2016 per l’affidamento del servizio di digitalizzazione e di 

ricondizionamento di documenti cartografici, da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, è 

costituito il seggio di gara per lo svolgimento delle attività di natura accertativa, 

preordinate alla verifica delle offerte inserite a sistema entro i termini indicati e alla 

Prot. Nr. 6670 del 22/07/2019
Determinazione N.231



 

  

 

  

PRESIDÈNTZIA                                                                                                                                                                                                                                    

PRESIDENZA 

 

Direzione generale della Centrale regionale di committenza 

 

 
3/3 

 
 

verifica della regolarità della documentazione amministrativa presentata nonchè per 

l’apertura delle offerte economiche.  

Il seggio di gara è così composto: 

• dott.ssa Cinzia Lilliu  Presidente 

• dott.ssa Francesca Serra    Testimone – segretario 

• dott.ssa Maria Gabriella Romagnino Testimone. 

Art. 2)  La presente determinazione è trasmessa al Presidente della Regione ai sensi dell’articolo 

21, comma 9 della legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 ed è comunicata agli 

interessati.    

 

Il Direttore generale  

Cinzia Lilliu 

f.to digitalmente 

Prot. Nr. 6670 del 22/07/2019
Determinazione N.231



Firmato digitalmente da

CINZIA
LILLIU

Prot. Nr. 6670 del 22/07/2019
Determinazione N.231


	DETERMINA

		2019-07-22T10:50:02+0200
	CINZIA LILLIU




